
 

                   2025 年 2月 

お客さま 各位 

 

 

北斗支店“融資業務”の七重浜支店移行に関するお知らせ 
 

道南うみ街信用金庫 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、2025 年 4月 1日(火)より、「北斗支店」の“融資業務”のお取扱いを「七重浜支店」

に移行させていただきますのでお知らせいたします。 

このため、現在、「北斗支店」において事業用融資や住宅ローン・マイカーローン・教育ロ

ーンなどをご利用いただいているお客さまや、新たにご検討されているお客さまにつきまし

ては、2025 年 4月 1日(火)以降は、七重浜支店が窓口となってお取扱いをいたします。 

併せて、金融サービスの提供や集金等を行っております渉外業務につきましても、七重浜

支店の担当者が行います。 

なお、預金・為替業務およびそれらに付随する業務につきましては、従来どおり北斗支店

においてお取扱いいたします。 

地域のお客さまには何かとご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜わりますよう

伏してお願い申し上げます。 

敬 具 

【２０２５年４月１日(火)以降の「北斗支店」でお取扱いする業務】 

預金のみ 

預金業務 

為替業務 

預かり資産業務 

各種サービス業務 

各種預金の入出金や定期預金・定期積金のご契約等やお振込み。 

給与・年金のお受取や各種自動振替のお手続き。 

保険商品のお手続き公共料金や税金のお支払い等。 

 

窓口やＡＴＭにて、これまでどおりご利用いただけます。 

（窓口の営業時間に変更はありません。） 

 

【七重浜支店】 所在地：北斗市七重浜２丁目２８番１１号 

電 話：０１３８-４９-１６７１ 

         窓口の営業時間は「北斗支店」と同じです。 

 

現在、北斗支店をご利用いただいているお客さまの変更手続き等は一切ございません。 

ご不明な点がございましたら、現在のお取扱店までお問い合わせください。 

 

【北斗支店】 電話：０１３８-７３-２１５１ 


